SARACINESCA
IN OTTONE - PN16
CATALOGO TECNICO
TEC
L’
A
Z
IE

IN OTTONE - PN16
VOCI DI
CAPITOLATO
SCHEDA
MATERIALI
MISURA PRESSIONE CODICE IMBALLO MISURA CODICE
1/2" (DN 15) 16bar/232psi 1560012 12/96
3/4" (DN 20) 16bar/232psi 1560034 10/80
1" (DN 25) 16bar/232psi 1560100 5/45
1"1/4 (DN 32) 16bar/232psi 1560114 4/32
1"1/2 (DN 40) 16bar/232psi 1560112 2/18
2" (DN 50) 16bar/232psi 1560200 2/18
2"1/2 (DN 65) 16bar/232psi 1560212 1/8
3" (DN 80) 16bar/232psi 1560300 1/8
4" (DN 100) 16bar/232psi 1560400 1/4
050 VOLA050
060 VOLA060
060 VOLA060
070 VOLA070
070 VOLA070
080 VOLA080
100 VOLA100
100 VOLA100
120 VOLA120
Attacchi filettati femmina/femmina.
Volantino in acciaio.
Corpo in ottone.
Temperatura minima e massima d’esercizio: